[image: image1.png]

                                                                         ДОСААФ РОССИИ
МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ

АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ» ГОРОДА ВОЛГОГРАДА
(МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ДОСААФ РОССИИ

_____________________________________)

П Р О Т О К О Л

III Пленума Совета местного отделения ДОСААФ России

_______________________________________________
_______________________________________________________________

 г. ______________________________
     «___» ___________ 20___ года                                                                                                №___
В состав Совета местного отделения избранно: ___ человек

На Пленуме присутствует: ___ человек
Кворум имеется.

Приглашены

на III Пленум Совета местного отделения

ДОСААФ России города __________________
1. ______________________________________________

2. ______________________________________________
Президиум Пленума:
1. ___________________________________________
2. ___________________________________________
3. ___________________________________________
4. ___________________________________________.

Секретарь Пленума:

________________________________________.
Повестка дня:
1 вопрос: О _________________________________________________.

(Информация председателя местного отделения ДОСААФ России ____________________)
2 вопрос: О _________________________________________________.

(Информация председателя местного отделения ДОСААФ России ____________________).

Принято – единогласно
С приветственным словом к членам Совета местного отделения ДОСААФ России _________________________________________________.
1. СЛУШАЛИ: Информацию председателя местного отделения ДОСААФ России города _________________________________о ______________________________.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

III Пленума Совета местного отделения ДОСААФ России

_________________________________________

      Заслушав и обсудив информацию председателя местного отделения ДОСААФ России _________________________ о _________________________________________________________,

III Пленум Совета местного отделения ДОСААФ России ________________________
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ___________________________________________________________
Принято – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Информацию председателя местного отделения ДОСААФ России города _________________________________о ______________________________.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

III Пленума Совета местного отделения ДОСААФ России

_________________________________________

      Заслушав и обсудив информацию председателя местного отделения ДОСААФ России _________________________ о _________________________________________________________,

III Пленум Совета местного отделения ДОСААФ России ________________________
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ___________________________________________________________
Принято – единогласно.

Председатель местного отделения                                     _______________
ДОСААФ России ___________________
Секретарь                                                                               _______________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

III ПЛЕНУМА СОВЕТА МЕСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»

______________________________

Протокол №___                   Вопрос № 1            от «___» ________ 20___ года

О ____________________________________________________
      Заслушав и обсудив информацию председателя местного отделения ДОСААФ России _________________________ о ___________________________________________________,

III Пленум Совета местного отделения ДОСААФ России ______________________
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1._____________________________________________________.

Председатель МО ДОСААФ России                                           ______________
_______________________